
SMLOUVA O DÍLO 
 

 

Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková organizace 

sídlo: Brno, Koniklecová 442/1, PSČ 634 00 

Zastoupená ředitelkou Ing. Ivou Záhorovou  

IČ: 70887047 

 

dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

  

a 

  

Dušan Kupka 

sídlo: Brno, Koutného 11, PSČ 628 00 

IČ: 42590507 

 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

  

 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

 

 

I. 

Předmět Díla: Malířské a natěračské práce 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: Malířské a natěračské práce dle individuálních objednávek 

Objednatele v objektu sídla Objednatele; dále jen „Dílo“ a Objednatel se zavazuje Dílo nebo jeho 

jednotlivé části díla převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II a příloze č.1 této 

Smlouvy. Malířské a natěračské práce budou provedeny v barvě dle pokynů objednatele a v kvalitě 

požadované objednatelem. 

 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran specifikované v příloze č.1 smlouvy.   

a bude zaplacena Objednatelem na účet Zhotovitele, č.ú. 7101700227/0100, na základě faktury 

vystavené Zhotovitelem poté, co  jednotlivé části díla  Objednatel protokolárně od Zhotovitele jako 

bezvadné převezme.  

Cena díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na pořízení díla včetně jeho dopravy na místo 

realizace díla. Objednatel neposkytuje zálohy.  

 

 

 

 

 



III. 

Doba plnění Díla 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude realizováno postupně v období od 1.2.2018 do 31.12.2019 dle 

individuálních dílčích objednávek Objednatele. Jednotlivé na základě individuálních objednávek 

Zhotovitelem provedené části Díla budou předávány Objednateli Zhotovitelem vždy protokolárně. 

 

 

IV. 

Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytuje za  Dílo záruku po dobu  2 let od předání Díla Objednateli. Záruka se nevztahuje 

na vady Díla zhotovitelem nezaviněné. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na  Díle viditelné vady či nedodělky, k 

předání a převzetí  Díla nebo jeho jednotlivých částí dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti 

bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

 

V. 

Závěrečná ujednání 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Smlouva bude objednatelem zveřejněna v registru smluv podle zákona č 340/2015 Sb. o registru 

smluv. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

 

V Brně dne                                                                     V Brně dne  

  

 

 Objednatel :                                                                                  Zhotovitel:   

 

 

 

................................................                                                     ...............................................                                          

Domov pro seniory Koniklecová                                                  Dušan Kupka                                                   

Ing. Iva Záhorová,  ředitelka                                                                                


